CALCULADORA DE MATERIALES

Area Material Cantidad de hojas Capa

8 Primera
10 Segunda

STP Accent

Puertas
I 14 Tercera

STP Biplast
6 Primera
13 Segunda

STP Biplast



Suelo interior con arcos de rueda
delantera

i

STP
NoiseBlock

STP Accent

M"'uf

STP
NoiseBlock

14

28

26

14

12

Primera

Segunda

Tercera

Primera

Segunda

Tercera



STP Aero

Arcos de ruedas traseras

4

NoiseBlock

Tapadel maletero

Primera

Segunda

Tercera

Primera

Primera



